

FABRIKKEN AGO A/S. VINDERUP

Agovej 6
7830 Vinderup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/04/2017

Anne Mette Søndergaard Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FABRIKKEN AGO A/S. VINDERUP
Agovej 6
7830 Vinderup
Telefonnummer: 97441056
CVR-nr: 31222117
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver produktion og salg af fyrværkeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 279 t.kr. anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.206.995	1.535.418
Personaleomkostninger	1	-897.018	-969.614
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-83.334	-183.333
Resultat af ordinær primær drift		226.643	382.471
Andre finansielle indtægter		145.714	33.928
Øvrige finansielle omkostninger		0	-11.611
Ordinært resultat før skat		372.357	404.788
Skat af årets resultat	2	-93.174	-107.834
Årets resultat		279.183	296.954
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.000	99.000
Overført resultat		178.183	197.954
I alt		279.183	296.954

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		263.660	313.660
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	33.334
Materielle anlægsaktiver i alt		263.660	346.994
Anlægsaktiver i alt		263.660	346.994
Råvarer og hjælpematerialer		412.670	270.425
Varebeholdninger i alt		412.670	270.425
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.750	282.088
Udsudte skatteaktiver		0	2.000
Tilgodehavende skat		0	18.142
Periodeafgrænsningsposter		70.800	60.700
Tilgodehavender i alt		89.550	362.930
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.161.025	3.001.856
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.161.025	3.001.856
Likvide beholdninger		3.451.512	3.421.142
Omsætningsaktiver i alt		7.114.757	7.056.353
Aktiver i alt		7.378.417	7.403.347

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		6.246.072	6.067.889
Forslag til udbytte		101.000	99.000
Egenkapital i alt		6.847.072	6.666.889
Hensættelse til udskudt skat		5.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		5.000	0
Skyldig selskabsskat		26.512	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		499.833	736.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		526.345	736.458
Gældsforpligtelser i alt		526.345	736.458
Passiver i alt		7.378.417	7.403.347

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	6.067.889	99.000	6.666.889
Betalt udbytte			-99.000	-99.000
Årets resultat		178.183	101.000	279.183
Egenkapital, ultimo	500.000	6.246.072	101.000	6.847.072

Aktiekapitalen består af 1 aktie 500.000 kr.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	-824.194	-888.769
Pensionsbidrag og andre omkostninger til social sikring	-72.824	-80.845
	<u>-897.018</u>	<u>-969.614</u>

Det gennemsnitlige antal ansatte er 3 i både 2015 og 2016.

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	-86.174	-122.834
Ændring af udskudt skat	-7.000	15.000
	<u>-93.174</u>	<u>-107.834</u>

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Orla Christensen, Vinderup